Проект

          вносится мэром

города Йошкар-Олы
           ___________________ О.П. Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
городского округа "Город Йошкар-Ола"
пятого созыва

     XXV сессия

     22 февраля 2012 года

Об утверждении отчета о результатах
приватизации имущества муниципального образования

"Город Йошкар-Ола" в 2011 году
Заслушав отчет первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П.В.               о результатах приватизации имущества муниципального образования       "Город Йошкар-Ола" в 2011 году, Собрание депутатов городского округа "Город Йошкар-Ола" РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый отчет первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» о результатах приватизации имущества муниципального образования                 "Город Йошкар-Ола" в 2011 году.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Йошкар-Ола".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (Ерофеев А.В.).

         Глава

городского округа

"Город Йошкар-Ола"

Л. Гаранин